単子コード

12203

市川市子ども会育成会連絡協議会会長　様
下記のとおり加入申請いたします。

１．組織

団体名 該当学区

　部 所属自治会

２．役員

役職

育成会
　ふ　り　が　な

会長

育成会副会長

文書連絡者 ※①

安全共済会
保険担当者  ※②

フットベース監督

野球監督

※① 文書連絡者とは、市川市子ども会育成会連絡協議会から各子ども会への書類の送付先となりま
　 　す。会長でも、他の育成会員の方でもかまいません。文書は会員の方に周知してください。

※② 安全共済会保険担当者とは、共済保険申込・請求等内容に関する照会の窓口になる方です。

３．負担金（市子育連会費）

合計

４．財政

　　　　　　　　　　　　　　　 円

（収入内訳）

☆行事関係　　　 　　　　 円 ☆資源回収

☆自治会等     　 　　 円 円

円

☆その他(　　　　　　　）

（（月額　　　　　円×12ヶ月）×　　　人）

☆ 収入予算総額

（内訳：　　子ども会費総額）（内訳：　　育成会費総額）

                          　円

☆　会費総合計

　　　　　　　　　円
　円

（（月額　　　　　円×12ヶ月）×　　　人）

３０円　　　　×　　　　　　　　　　人 円

令和６年度　市川市子ども会育成会連絡協議会

令和６年　　　月　　　日

子ども会

電話番号氏　　名 住　　所

　　　　　　　　   　小学校

 会員世帯数（広報紙「ふれあい」
 各世帯に1部ずつ配布)

自治会

加　入　登　録　申　請　書